ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 .12.2014  № 6 6 8

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 22.05.2014 № 261 «Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории

Тульской области на 2014 год»

В соответствии с частью 5 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 22.05.2014 № 261 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2014 год»
следующие изменения и дополнения:

а) в приложении № 1 к постановлению:
строку «Итого по субъекту» изложить в новой редакции:

Итого по X X 126 259,61 115 784,15 85 570,19 4 108 198 837 178,72 92 976 264,74 105 860 913,98 0,00 0,00 1 717,31 9 500,00
субъекту

строку «Итого по городу Туле» изложить в новой редакции:

Итого ПО
городу
Туле

X X X X х 90 842,41 84 855,85 75 161,60 3 372 148 763 488,76 69 561 807,32 79 201 681,44 0,00 0,00 1 753,13 9 500,00 х

строку 45 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
дополнить строкой 43 следующего содержания:

г. Тула,

43
ул.

Немцова,
Д. 5

1935 Блочные 4 4 2 195,00 2 195,00 2 195,00 134 1 800 000,00 84 1 680,00 958 320,00 0,00 0,00 820,05 9 500.00 12.2015

соответственно изменив нумерацию строк;

0 0 3 6 5 2

б) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение);

в) в приложении № 3 к постановлению:
строку «Итого по субъекту» изложить в новой редакции:

2

Итого по
субъекту

198 837 178,72 84 959 151,69 0 0,00 39 217,43 54 877 105,04 0,00 0,00 84 642,65 58 580 921,99 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00

строку «Итого по городу Туле» изложить в новой редакции:

Итого по
городу
Туле

148 763 488,76 67 254 490,37 0 0,00 36 434,83 49 008 175,18 0,00 0,00 67 385,66 32 500 823,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

строку 45 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
дополнить строкой 43 следующего содержания:

г. Тула,

43
ул.

Немцова,

д. 5

1 800 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 780,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

соответственно изменив нумерацию строк.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председа;
правительства Тульско)

министр природных
экологии Тульской

Гтвд

асти -

астиаботе
с обращениями /о /

граждан Z,

В.В. Шерин

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области
от 1 7 . 1 2 . 2 0 1 4  № 6 6 8

Приложение № 2
к постановлению правительства

Тульской области
от 22.05.2014 №261

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Тульской области на 2014 год

Планируемые показатели выполнения адресной программы
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

№  п/п Наименование МО

общая
площадь

МКД, всего

Количество
жителей,

зарегистриро»
анных в МКД

на дату
утверждения
программы

Количество МКД Стоимость капитального ремонта
1 квартал II квартал Ш квартал IV квартал Всего г 1 квартал 11 квартал III квартал IV квартал Всего.

кв.м. чел. сд. ед. ед. сд. ед. р\б. pv6. руб. руб. рчб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 14
И т о г о  п о  п р о г р а м м е 126 2 5 9 ,6 1 4  108 ' 0 0 0 56 56 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 198 8 3 7  178 ,72 198 8 3 7  178.72

I Г о р о д  Н о во м о ск о вск 35  4 1 7 ,2 0 7 3 6 0 0 0 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 7 3  6 8 9 ,9 6 50  0 7 3  6 8 9 ,9 6
2 Г о р о д  Т у л а 9 0  8 4 2 ,4 1 3 3 7 2 0 0 0 51 51 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 148 7 6 3  4 8 8 ,7 6 148 76 3  4 8 8 ,7 6

2015 го д 126 2 5 9 ,6 1 4  108 0 0 0 56 56 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 98  8 3 7  17 8 ,7 2 198 8 3 7  178,72

1 Г о р о д  Н о во м о ск о вск 3 5  4 1 7 ,2 0 7 3 6 0 0 0 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 7 3  6 8 9 ,9 6 50  0 7 3  6 8 9 ,9 6

2 Г о р о д  Т у л а 9 0  8 4 2 ,4 1 3  3 7 2 0 0 0 51 51 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 148 7 6 3  4 8 8 ,7 6 148 76 3  4 8 8 ,7 6